[image: image1.jpg]N\

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» июля 2017 года                                                                                        № 234
п. Нижнесортымский

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 10.10.2014 № 287

В соответствии с пунктом 2 статьи 157 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 10.10.2014 № 287 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ

сельского поселения Нижнесортымский» изменения, дополнив пунктом 3.11 следующего содержания:

«3.11. Органом внешнего финансового контроля проводится финансово-экономическая экспертиза проекта муниципальной программы до её утверждения».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И. п. главы поселения

О. Н. Федичкин